
A.G.C. 11 - Sviluppo Attività Settore Primario - Settore Tecnico Amministrativo Provinciale Agri-
coltura e Centri Provinciali di Informazione e Consulenza in Agricoltura (CE.PI.C.A.) Benevento - Decre-
to dirigenziale n. 547 del 5 novembre 2009 –  PSR CAMPANIA 2007-2013 -MISURA 311 - Appro-
vazione della graduatoria definitiva delle istanze di aiuto presentate nel II  bimestre 2009  Marzo - 
Aprile 2009 Misura 311                                           
 
 

IL DIRIGENTE del Settore T.A.P.A. – Ce.P.I.C.A. di Benevento 
 
 
Premesso che:  
• con DRD 32 del 5/8/2008 pubblicato sul BURC n speciale del 29/9/2008, sono state approvate le  
Disposizioni Generali relative all'attuazione degli interventi di sostegno agli investimenti e sono stati a-
dottati i bandi  delle Misure 112, 113, 115, 121, 122, 123, 131, 132, 133, 221, 223, 226, 227, 311, 321, 
323, nonché del "Cluster" delle Misure 112-121; 
• con DRD n. 42 del 29 ottobre 2008 sono state definite le modalità organizzative per l’attuazione del 
Programma di Sviluppo Rurale Campania 2007-2013; 
• con Decreto Dirigenziale n. 58 del 29/12/08 sono state approvate delle modifiche ai bandi delle Misu-
re 121, 311, 323 e misura-cluster 112-121; 
• che con  Decreto Dirigenziale n. 59 del 30/12/2008 è stato Approvato il Manuale delle procedure; 
 
Considerato che: 
• con il DRD n. 284 del 16 Settembre 2009 del Responsabile dell’Asse Tre del PSR 2007/2013, ha 
espresso NULLA OSTA a che i soggetti attuatori della Misura 311 procedano alla concessione degli aiuti 
spettante ai Beneficiari riportati nelle proposte di graduatorie definitive già approvate per il Bimestre di 
presentazione Marzo - Aprile 2009 ; 
• tutte le ditte sono state informate circa l’esito dell’istruttoria; 
• tutte le istanze presentate sono state dichiarate ammissibili e che pertanto non ci sono state richieste 
di riesame; 
 
Ritenuto pertanto procedere alla approvazione della graduatoria definitiva per la Misura 311 del PSR 
Campania 2007-2013 secondo lo schema allegato parte integrale  e sostanziale del presente provvedi-
mento; 
 
Visto il comma 6 dell’art. 4 della L.R. n. 24 del 29/12/2005 “disposizioni per la formazione del bilancio 
annuale e pluriennale della Regione Campania – Legge finanziaria 2006” 
           
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Servizio 01 
           

DECRETA 
 
 Per le motivazioni in premessa che qui si intendono integralmente riportate e trascritte:  
 

 di approvare la graduatoria definitiva delle istanze presentate a valere sulla Misura 311 del PSR 
Campania 2007-2013 secondo lo schema allegato che costituisce parte integrale  e sostanziale del 
presente provvedimento. 
Il presente decreto viene trasmesso: 
 
- al Coordinatore AGC Area 11 in qualità di autorità di Gestione; 
- al Responsabile dell’Asse 3 del PSR Campania 2007 – 2013; 
- al Referente di Misura 311; 
- al Dirigente del Settore Territorio;  
- al Settore SIRCA per la pubblicazione sul portale dell’Assessorato all’Agricoltura e delle attività pro-
duttive; 

BOLLETTINO UFFICIALE
della REGIONE CAMPANIA n. 69 del 16 novembre 2009 Atti della RegionePARTE I



- al RUFA; 
- al BURC per la relativa pubblicazione; 
- al Servizio 04 dell’ AGC 02 “AA.GG. della Giunta Regionale”. 
 
 

       Massaro 
 

BOLLETTINO UFFICIALE
della REGIONE CAMPANIA n. 69 del 16 novembre 2009 Atti della RegionePARTE I



REGIONE CAMPANIA 
STAPA-Ce.P.I.C.A. -BENEVENTO 

PSR 2007-2013 MISURA 311 
GRADUATORIA DEFINITIVA ISTANZE PERVENUTE BIMESTRE MARZO APRILE 2009  

ALLEGATO  
Pos. N. 

Prot. 
istanza 

Data prot. 
istanza 

Beneficiario CUUA Comune 
d’intervento 

Titolo del 
progetto 

punteggio Spesa  
Amm 

Perc. 
di 

Coofin
 

 

Contr 
Pubb 

1 0376861 30/04/2009 D’Aloia Maria DLAMRA72R68A783T Circello Alloggio e 
ristorazione 

attività didattiche 
agricampeggio -

Aree verdi 
attrezzate 

68,50 186.053,40 50 93.026,70 

2 0373793 30/04/2009 Vitulano Algenia VTLLGN65R54F717Y Circello Agricampeggio 64,00 191.674,20 50 95.837,10 
3 0373875 30/04/2009 Vitulano Algenia VTLLGN65R54F717Y Circello Aree verdi 

attrezzate 
64,00 149.999,75 50 74.999,90 

4 0375147 30/04/2009 Iadanza Antonio DNZNTN59H17G631I Pietrelcina Aree verdi 
attrezzate 

53,00 132.854,50 50 66.427,25 

      Totale €  660.581,89  330.290,95 

 
 
 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE  

 

(Dott. Francesco MASSARO) 

BO
L

L
E

T
T

IN
O

 U
FFIC

IA
L

E
della REG

IO
N

E C
A

M
PA

N
IA

n. 69 del 16 novem
bre 2009

A
tti della R

egione
PA

R
TE I


